
 

 

 

 

 

☆団地祭は、もうすぐです。今後の予定は☆ 
今年の団地祭は第 56回目の開催となります。前号でお知らせのとおり 

 出入り口での検温・消毒はおこないませんが、任意でのマスク着用など 

にご協力ください。 

抽選会の豪華景品、子供プレゼント、各種模擬店、盆踊りや太鼓演奏、 

そして花火大会等、皆さんに楽しんでいただく準備を進めています。 

当日は、参加される皆さんと共に恒例の団地祭を盛り上げ、ぜひ、 

楽しいお祭りにしましょう。 

今後の予定は以下の通りです。開催にご協力いただく皆様方、よろしくお願いします。 

・7 月 13日(日) 子供プレゼント券、抽選券(かたぶきニュースに添付)の配布。 

・7月 13 日(日) セット金券の販売 10:00～12:00 14:00～17:00、自治会館にて 

  7 月 16日(水) セット金券の販売(予備日) 10:00～12:00 同会館にて 

・7 月 19日(土) 9:00～ 綿菓子の練習、17:00～19:00 踊りの練習(大人) 

・7月 20 日(日) 15:00～18:00 踊りの練習(お子様、小中学生、大人)  

・7月 20 日(日) 19:00～21:00 太鼓の練習（小学生＆中学生以上未経験者）  

・7 月 21日(月) 15:00～19:00 踊りの練習(お子様、小中学生、大人) 

・7月 21 日(月) 19:00～21:00 太鼓の練習（小学生＆中学生以上未経験者）  

・7 月 24日(木) 9：00～12:00 道具類 庫出し、会場設営  

櫓設置(松原工務店)、電線引込み(TOKIWA電気)。 会場配線、道具出し、 

テント張りは役員･年当番･サポーターの方の参加をよろしくお願いします. 

・7 月 25日(金) 9:00～ 公園集合、会場準備（飾り、ｹﾞｰﾄ看板、模擬店準備、机など配置） 

・         その後、やきとりの試し焼き（12:00～自治会館） 

・7 月 26日(土) 団地祭 本番、 模擬店 17：00開店→20：00閉店後に花火大会。 20:30終了。 

  模擬店の内容が次ページに掲載されています。下記に抽選券も添付していますので、会員 

皆さまお誘い合わせの上、ご参加よろしくお願いします。  

・7 月 27日(日)9：00～ 会場,後片付け。※役員･年当番･サポーターの参加お願いします。 

・8 月 2 日(土) 11：30～12：30 反省会です。 

役員・年当番とご協力いただいた方々には、振り返りと慰労を兼ねた反省会を 

自治会館にて開きますのでご参加ください。     (担当：総務部/広報部) 

                          きりとり 

                             

第 56 回団地祭 抽選券 

  

 

地区   ブロック     氏 名            

（お祭りの当日 7 月 26 日、抽選券を受付までご持参ください）当日のみ有効 

  

 

 

Tel 045-785-8403ホームページ http//:www.katabukijichikai.wixsite.com/website 

Ｎｏ．823 号 

片吹団地自治会 

令和 7 年 7 月 15 日発行 

- 豪華景品を準備しています - 
  

 



                      

  

第 56回団地祭が下記の日程で開催されますのでご案内申し上げます。 

  日   時    7 月 26日（土）  午後５時 ～ ８時 半 

      

  場   所    片吹公園 

 

  催し物      ＊ 盆踊り、太鼓演奏、各種模擬店、花火大会 

         ＊ 幼児、小学生は「子どもプレゼント」の交換を 

    お楽しみください。 

         ＊ 「子どもプレゼント券」や「抽選券」をお忘れなくお持ちください。 

         ＊ 花火は午後 8時から 15 分ほど（午後 8時半には閉会・消灯 

 

    模擬店    午後 5時開店 ～ 午後 8時閉店 

         注意：いずれも金券での販売となります。（現金不可） 

            なお、金券は当日限り、払戻しはありません。 

 

          

    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ゴミ出しについて（お願い）☆ 
ご家庭のゴミは、指定の曜日に分別して、決められた場所へお出しください。また利用されて

いる皆様で、各ゴミ集積場所とゴミ箱の管理をお願いいたします。   （保健衛生部） 

飲み物店 

ビール類        ２００円 

お茶、紅茶       １００円 

ソフトドリンク各種   １００円 

ラムネ,サイダー     １００円 

氷結レモン、カルピス他 １００円 

果物ゼリー など      １００円   

焼き鳥店 
やきとり・塩  ３００円 

やきとり・たれ ３００円 

いずれも 5本パック売り 

綿菓子店 
１本 ５０円 

 

輪投げ店 

 １回 ５０円 

 

ｽｰﾊﾟｰﾎﾞｰﾙつり店 

  １回 ５０円 

 

かき氷店 

どれでも１杯５０円 

【種類例】 

いちご、グレープ 

レモン、コーラ 

ブルーハワイ 

ラムネ、メロン 

ピーチ 

<<商品の売価は予定価格です>> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆今年も、夏のラジオ体操を行います☆ 
涼しい朝に、早起きしてラジオ体操で気持ちのいい一日を過ごし 

ましょう。小さいお子様から大人の方まで、ふるってご参加下さい。 

・日時：令和 7年 8 月 1日(金)～8 月 3 日(日) AM6:30-6:45、 

開始の５分前には、現地集合ください。 

・場所：片吹公園、(３日目にはお子様に参加賞を差し上げます。) 

                         （福祉部）  

 

  

 


